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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/07/2016

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN           58.064.000           58.064.000        0,00

1.17.000Unidad CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL           58.064.000           58.064.000

100 INGRESOS CORRIENTES           58.064.000           58.064.000

140

160

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

          57.464.000

             600.000

          57.464.000

             600.000

142

163

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

          57.464.000

             600.000

          57.464.000

             600.000

7

3

ARANCELES EDUCATIVOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

          57.464.000

             600.000

          57.464.000

             600.000

     100,00

     100,00

30

30

-    1.250.015.099.565        7.282.919.718    1.257.298.019.283

     100,00

     100,00

      98,97

       1,03

     100,00

     100,00


